Административная процедура 1.1.4.

Логойский районный

исполнительный комитет

____________________________________

Ф.И.О. заявителя полностью
____________________________________

Место регистрации________________

_________________________________
контактный телефон

_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о даче согласия на залог жилого помещения, расположенного по адресу:________________________ _________________________________________________________,

в котором проживает(-ют) несовершеннолетний(-ие) либо принадлежащего несовершеннолетнему(-им), а именно:

1.______________________________________________________

2.______________________________________________________

3.______________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, дата и год рождения)
К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________ ________ г.         __________________________
                                       (дата)                                                                                     (подпись и расшифровка)